
Anteckningar från föräldraträff 23 januari 
2025 
Matchtröjor 
Inköp av matchtröjor inför säsongen 2025 – Sandra informerade att spelare som 
är i behov av ny matchtröja inför säsongen behöver svara på utskicket om 
matchtröjor omgående. Pris för matchtröja är 450 kr. 

Klädprovardag 
Det är klädprovardag 4 februari på Årby – U16/U17 19:00 – 20:30, se även 
separat utskick. 

Årshjulet 2025 
Sofia (Theodor) presenterade årshjulet för laget och de aktiviteter som kommer 
framöver, cuper såväl försäljningar. Se årshjul 2025 i dokument på laget. 

Viktigt budskap till alla föräldrar är att vi behöver hjälpas åt med arbetsuppgifter 
kring laget då denna säsong kommer behöva engagemang i form av att dra in 
intäkter till laget. 

Stora utgifter laget har framöver är framför allt Future Cup i Göteborg under 
påskhelgen och Gothia i Göteborg i juli. 

Sponsring 
Digital sponsring och sponsring om klubben – materialet som Nadim har tagit 
fram delades ut och föräldrarna uppmanades att sälja in den digitala sponsringen. 
Det har redan kommit in några sponsorer till laget och klubben. Vid vidare frågor 
om förälder hittat en sponsor ska Nadim eller klubben (Micke) kontaktas. 

Försäljning- vad ska vi sälja? 
Diskuterade olika förslag, bland annat chips och kakor. Vi fick andra bra förslag 
från Jawads syster ex polkagrisar och att sälja påskägg till påsk. Gabriel (Jonah) 
gav förslag på att sälja tvättmedel och hade en kontakt där i stan. Klassbanken.se 
har olika förslag att titta på. Madde (Colin) tog på sig uppgiften att hantera denna 
första försäljning för 2025.  

Köpa sig fri från försäljningar? 
Frågan kom upp om det går att köpa sig fri från försäljningar. Vi kom fram till att 
det kan vara bra att ha en försäljning per säsong där det går att köpa sig fri. 
Problemet är att om många vill köpa sig fri så blir fraktkostnaden hög i 
förhållande till intjäningen.  

Pantinsamling 
Vi bestämde att köra en aktivitet med pantinsamling i respektive område där 
killarna bor, att para ihop sig och gå ut och lägga lappar i brevlådor, ex William 



och Lionel P tar Grangärdet. Lawina (Lionel P) tog på sig att sätta samman ett 
Word dokument med information, killarna får med sig ett exemplar hem 
under en kommande träning så får föräldrar kopiera upp fler exemplar. 
Hämtning av pant i sitt eget område sker senast 23/2. Vi återkommer om 
insättning av pengarna. 

Sälja kaffe och frivillig entré på matcherna 
Vi ska försöka få in lite extra intäkter att sälja kaffe under matcherna när 
Årby kiosken inte är öppen. Detta kanske inte ger så många kronor men 
samlat så kan det ge lite intäkter. Vi bestämde att vi skriver i sms – tråden 
för föräldrar vem som kan ta på sig att ordna med kaffet inför varje match.  

Diskussionen kring frivillig entré slutade med att Jessica (William) ska 
prata med Kim då han redan påbörjat denna aktivitet. 

Söka stipendier 
Sofia har tagit fram ett dokument med olika förslag där vi kan söka bidrag 
ifrån. Vi bestämde att vi snarast ska söka bidrag från Sparbanken Rekarne 
för Gothia. Sandra (Eddie) och Jessica tog på sig att söka olika stipendier. 

Frukt och mellis 
Ledarna har bekostat frukt och mellis till killarna för egna pengar men det 
är killarna själva som ska sköta kosten och ha med sig något att äta 
innan/efter träning och match. Killarna är informerade på spelarmötet. 
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